2024年１月 31日

各  位

会 社 名 近 畿 車 輛 株 式 会 社

                       代表者名  代表取締役社長 吉川 富雄

                         （コード番号 7122 東証スタンダード）

問合せ先    総 務 部 長  西村 元一

（TEL 06-6746-5222）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024年２月１日付で人事異動を行いますので下記のとおりお知らせします。

記

【部  長】

（氏  名）        （新）             （旧）

宮 本  悟        経理部長         海外事業室課長（東京駐在）

兼 東京事務所課長

以 上